Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL N.º 057/2018

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE
VAGAS DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL N.º

040/2018.

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 040/2018, TORNA PÚBLICA
a Classificação Final do Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de

estagiários do Município de Crissiumal, RS.

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS, após
aplicação do critério de provas, conforme o Edital n.º 040/2018, divulga o

relatório de notas e classificação final conforme o Anexo (01) deste Edital, que
será divulgado no quadro de publicações da Prefeitura Municipal, RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 20 dias do mês de abril de 2.018.

CURSO NOME
N º

INSCR.
TOTAL

LING.

PORT.

CONHEC.

GER.
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DATA

NASC.

CIENCIAS CONTABEIS DELIS FRANCIELE RENZ 38 20 10 10 100,00 1

ADMINISTRACAO MATHEUS PILGER KLEIN 15 19 10 9 95,00 2

CIENCIAS CONTABEIS ARLANCA LERMEN STURM 58 18 8 10 90,00 3

CIENCIAS CONTABEIS EDUARDO LUIS BIASIBETTI 71 17 7 10 85,00 4

CIENCIAS CONTABEIS JANAINA SORAIA ECKERT 34 17 8 9 85,00 5 07/02/2000

ENSINO MEDIO REGINA GODOY TORMES 49 17 8 9 85,00 6 08/07/2000

ENSINO MEDIO JOICE GESSINGER DE OLIVEIRA 43 16 7 9 80,00 7

ADMINISTRACAO - BACHARELADO BRUNA THAIS SCHMIDT 72 16 8 8 80,00 8 07/04/1999

ENSINO MEDIO DIEIZO ALBRING OLIVEIRA 53 16 8 8 80,00 9 01/06/2000

ENSINO MEDIO DIEGO AUGUSTO MADERS EICHENBERG 66 16 8 8 80,00 10 19/07/2000

ENSINO MEDIO MARIZIE WINK MACCARI 31 16 8 8 80,00 11 31/01/2001

CIENCIAS CONTABEIS JESSICA MEDEIROS SCHAFER 19 16 9 7 80,00 12 12/11/1979

TECNICO CONTABILIDADE ERIKE WALADIR PRZYGODDA 61 16 9 7 80,00 13 21/02/2000

ENSINO MEDIO DARLAN PATRIK DA ROSA RUPPENTHAL 37 15 5 10 75,00 14

ENSINO MEDIO JONATAN LUIZ KOLMANN SPIECKER 9 15 6 9 75,00 15

ADMINISTRACAO - BACHARELADO DEYVID LUAN LOPES JONER 10 15 7 8 75,00 16 06/11/1997

ENSINO MEDIO DJEINI LARISSA WEISS SCHLINDWEIN 36 15 7 8 75,00 17 29/05/2001

ENSINO MEDIO EDUARDO AUGUSTO ZIEBELL BRENTANO 22 15 7 8 75,00 18 15/11/2001

ENSINO MEDIO VITORIA THAIS LIPPERT ZWIRTES 20 15 7 8 75,00 19 24/11/2001

ENSINO MEDIO LUCAS GABRIEL QUEIROZ KALS 73 15 8 7 75,00 20 16/01/2001

ENSINO MEDIO JOKASTA ROHR 45 15 8 7 75,00 21 17/07/2001

ENSINO MEDIO MARIA CRISTINA KNEBEL 51 15 8 7 75,00 22 24/01/2002

BACHARELADO EM ADMINISTRACAO EMANUELLE CAROLINE MACCARI DORNELES 29 15 9 6 75,00 23 29/06/1999

ENSINO MEDIO EVELYN ALICIA MORSCHBACHER 6 15 9 6 75,00 24 03/09/2001

ENSINO MEDIO TAYNA CRISTINA BIONDO DRESCH 13 14 5 9 70,00 25

TECNICO CONTABILIDADE ALENCAR JEAN PARANHOS ASSUNCAO 42 14 6 8 70,00 26 27/12/1996

TECNICO CONTABILIDADE LUIZA CAROLINA PRADELLA TORMES 55 14 6 8 70,00 27 19/07/2000

ENSINO MEDIO BRUNO HENRIQUE PREDIGER KOESTER 63 14 6 8 70,00 28 22/07/2000

TECNICO CONTABILIDADE EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS 12 14 7 7 70,00 29

ENSINO MEDIO ANA LUIZA DREWLO RECKZIEGEL 11 14 8 6 70,00 30 12/12/2000

ENSINO MEDIO TAINARA KARINE WENDLING PARANHOS 40 14 8 6 70,00 31 21/12/2001

ENSINO MEDIO ADRIA CAROLINA DA COSTA REINKE 52 14 9 5 70,00 32

ENSINO MEDIO LAIS DAUANA FRITZ RODRIGUES 17 13 5 8 65,00 33

ENSINO MEDIO VANESSA CRISTINA DA SILVA DE MELLO 67 13 6 7 65,00 34

TECNICO CONTABILIDADE MAICON RAFAEL ESTRAICH RECKZIEGEL 68 13 7 6 65,00 35 30/11/1998

EJA - ENSINO MEDIO AMANDA LAIS SOSSMEIER BENDER 56 13 7 6 65,00 36 18/05/1999

ENSINO MEDIO TAYNA DA ROSA SCHERNER 59 12 4 8 60,00 37 08/02/2001

ENSINO MEDIO VANESSA CAROLINE HEIN 62 12 4 8 60,00 38 23/01/2002

ENSINO MEDIO DJENIFER CRISTINA JUNGBLUT HERMES 54 12 5 7 60,00 39

ENSINO MEDIO GUILHERME WILLIAN DIEL ULSENHEIMER 33 11 7 4 55,00 40

ENSINO MEDIO AMANDA GABRIELI VEBER BOTK 35 10 3 7 50,00 41

CIENCIAS CONTABEIS BRUNA LAIS DE GODOY PINHEIRO 64 10 4 6 50,00 42

ENSINO MEDIO KELIN ALANA REISDORFER 24 9 5 4 45,00 NÃO CLASSIFICADO

ENSINO MEDIO ALESSON ANDREI DUMKE VOSS 44 9 6 3 45,00 NÃO CLASSIFICADO

ENSINO MEDIO FLEUR HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 57 9 4 5 45,00 NÃO CLASSIFICADO

ENSINO MEDIO ANDRE DA MOTTA REBELO 25 0 0 0 0,00 AUSENTE

ENSINO MEDIO ANA LUISA KRUTZMANN GALLAS 28 0 0 0 0,00 AUSENTE

ENSINO MEDIO DAVI CAMARA DA SILVA 32 0 0 0 0,00 AUSENTE

ENSINO MEDIO SUELE CAROLINA STROHER POTHIN 69 0 0 0 0,00 AUSENTE

CIENCIAS CONTABEIS ANA PAULA QUEIROZ SONDA 74 0 0 0 0,00 AUSENTE

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - EDITAL 040/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ÁREA DE ATUAÇÃO - ADMINISTRATIVA

CURSO NOME
N º

INSCR.
TOTAL

LING.

PORT.

CONHEC.

GER.
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DATA

NASC.

DIREITO LENON EDUARDO DE OLIVEIRA ALF 47 18 9 9 90,00 1

DIREITO PAULA HERTZ TORMES 16 18 10 8 90,00 2

DIREITO BIANCA LEAL VETTORELLO 4 17 8 9 85,00 3

DIREITO ANA LUIZA SCHERNER 39 16 7 9 80,00 4

DIREITO CARINE JULIETE BERGMANN 30 15 6 9 75,00 5

DIREITO TAINARA PRAMIO DORST 75 15 7 8 75,00 6

DIREITO ANA CAROLINA SCHWINGEL REX 21 15 8 7 75,00 7

CURSO NOME
N º

INSCR.
TOTAL

LING.

PORT.

CONHEC.

GER.
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DATA

NASC.

PEDAGOGIA GABRIELA MULLER DE SOUZA 3 17 9 8 85,00 1

PEDAGOGIA FRANCISQUELI SABRINA FOESCH TRENNEPOHL 2 16 8 8 80,00 2

PEDAGOGIA AMANDA ROCHELLE PEREIRA DOS SANTOS 8 15 6 9 75,00 3

PEDAGOGIA ANA CAROLINA SIMIONATO 1 15 7 8 75,00 4 24/06/1989

PEDAGOGIA MICHELI DAIANE FELTEN PABST 65 15 7 8 75,00 5 11/10/1996

PEDAGOGIA ELIANA MALLMANN 46 15 7 8 75,00 6 23/04/1997

PEDAGOGIA CLAUDETE MARLISE KNOP WINK 7 14 7 7 70,00 7 12/05/1985

PEDAGOGIA MAILA ADRIELI RECKZIEGEL BOHN 18 14 7 7 70,00 8 17/06/2000

PEDAGOGIA EAD LECIANE VEREDIANA HUTHER DE ALMEIDA 23 13 6 7 65,00 9

PEDAGOGIA ZENITE NATALIA LOURENCO GOIS 26 13 7 6 65,00 10

PEDAGOGIA JULIA EDUARDA BARIQUELO 5 0 0 0 0,00 AUSENTE

PEDAGOGIA TATIANE REGNER 14 0 0 0 0,00 AUSENTE

CURSO NOME
N º

INSCR.
TOTAL

LING.

PORT.

CONHEC.

GER.
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DATA

NASC.

BACHARELADO EM GESTAO AMBIENTAL WELINTON ALOYSIO MORSCHBACHER 60 16 7 9 80,00 1

BACHARELADO EM GESTAO AMBIENTAL LUANA GABRIELA DIEL THIS 27 15 5 10 75,00 2

ENGENHARIA AMBIENTAL DAVI ZANELLA BIONDO 41 15 9 6 75,00 3

ÁREA DE ATUAÇÃO - EDUCAÇÃO

ÁREA DE ATUAÇÃO - SECRETARIA DE AGRICULTURA

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - EDITAL 040/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ÁREA DE ATUAÇÃO - JURÍDICA